



Referat Styremøte Flåskebekk vel 310823

Dato: Torsdag 31. august 2023
Kl: 19-20:30
Sted: Flåskebekkveien 65
Tilstede: Kristian Bye
Marianne Brokstad
Kjell Andresen

Invitert Jan Capion – IVK Gruppa

Referat

Sak 5.1. IVK Plan – informasjon og involvering av medlemmer

IVK skal ha et arbeidsmøte før fellesmøte og gjennomgå spørreundersøkelsen for å plukke ut spørsmål som er av felles interesse.
Koordinering av kommunens arbeid med hovedledning og oppsitternes planlegging og tilkobling bør være et prioritert spørsmål på agendaen.
Vurdere å invitere en ressursperson fra prosjektet i Øvre Utsiktsvei for deling av erfaring.

Plan for felles møte for Vel medlemmer planlegges i september .Foreløpig dato settes til ons 13 sept kl 19, men vi avventer avklaring på om Tangenten er ledig.
IVK gruppe og styreleder tar et møte i forkant for å avklare hva som er de viktigste problemstillingene og hvilke spørsmål som skal belyses basert på spørreundersøkelse.

Styret bør bidra til å finne en anbefalt praksis som kan gjelde alle.

Sak 5.2. Status kontingent-betaling og oppfølging av eksisterende / nye medlemmer

90 medlemmer har betalt p.t.

Sak 5.3. Dugnad / plan for utbedring av skader etter flom

Siste ukers kraftige regnvær har medført flere skader på veier og stier.

Styret oppfordrer de enkelte veilag til å gjennomføre dugnad i de utsatte områdene og evt søke vellet om bidrag til utbedring.



SPL søker å finne bedre løsninger for å unngå senere grusras.

Sak 5.4. Eventuelt – saker som bringes inn i møtet.

Kristian Bye

E-post fra Astrid Løvaas 28. aug.

Hei

Ang de store vannskadene som er kommet på veiene og i kjellere i helgen. Som veldig nær beboer til utbyggingen av Jørgen Berners vei har jeg opplevd hvordan der er kommet mer og mer vann ned til meg de siste årene. Selvfølgelig er helgens regnvær ekstremt, men det har generelt vært et økende problem.

Både ved utbygging av Solsideveien og den seneste utbyggingen av tomten til Holst har jeg skrevet brev til Nesodden kommune med bekymring for hvordan overflate vann skulle håndteres. Dersom det bare skulle slippes ut i terreng ville det nødvendigvis si at Øvreveien og de nærmeste tomtene måtte ta imot alt vannet. Slik jeg ser det er det akkurat det som skjer. Jeg har prøvd å kontakte kommunen for å få svar, men ingen kan svare.

Mitt spørsmål er om det er mulig for styret å finne ut av dette, og dersom alt overflatevann går rett ut i terreng bør vi be om at det gjøres noe med det.

Stikkveien opp til Øvreveien 51 og 57 ble borte natt til søndag, dette er jo en velvei. Kan vellet få dekket noe gjennom naturskadefond?

Mvh Astrid Løvaas

IVK utvalget vil ta opp problemer ifbm overvann i forbindelse med dialogen de har med kommunen.